
Eesti Koolispordi Liidu kergejõustikuvõistlused, II liiga
Türi, 15.mai 2008

6.-7.klass POISID
60m jooks

I MORTEN UMBER 30.11.1993 Orissaare G 7,92 0,1 21
II EERO VARENDI 16.01.1994 Aravete KK 8,12 0 19

III KRISTO KOMPUS 13.04.1994 Elva G 8,17 0 18
4. SANDER NELK 3.07.1994 Elva G 8,27 0,1 17
5. RASMUS ÕUN 21.10.1993 Paide ÜG 8,33 0,1 16
6. MARKO LAURI 27.04.1994 Kärdla ÜG 8,34 0 15
7. RAVEL RIIK 14.11.1993 Paide ÜG 8,37 0 14
8. MARKO-TEPPO KILP 1.11.1993 Kose G  8.40 0 13
9. KRISTIAN LAUPA 26.06.1995 Käina G 8,56 0,1 12

10. MARGUS NIGUL 23.01.1994 Avinurme KK 8,59 0 11
11. KALJU-MARGUS SILLASTE 11.12.1992 Kanepi G 8,62 0 10
12. SANDER SÕÕRD 16.06.1905 Paide G 8,71 0,1 9
13. VASSILI FARKAVETS 20.10.1993 Avinurme KK 8,76 0 8
14. MARKO KÕIV 18.02.1992 Paide G 8,78 0 7
15. RENEE KUKATS 30.09.1993 Kose G 9.00 0 6
16. GEIR PÄRTEL 8.12.1994 Aravete KK 9,14 0 5

PALLIVISE

I ALVAR ILVES 27.05.1993 Elva G 71.60 21
II ANDREAS SINJÄRV 20.04.1994 Kärdla ÜG 66.73 19

III VASSILI FARKAVETS 20.10.1993 Avinurme KK 66.33 18
4. TIMO RÄNK 1.12.1993 Orissaare G 63.40 17
5. LAURI KIIREND 10.05.1994 Orissaare G 62.68 16
6. KRISTJAN LAUPA 26.06.1995 Käina G 62.62 15
7. TÕNN LUTS 27.11.1992 Paide G 61.92 14
8. GEIR PÄRTEL 8.12.1994 Aravete KK 59.02 13
9. RASMUS MARTENS 3.03.1994 Paide G 58.70 12

10. MARTIN KIPLE 13.08.1994 Paide ÜG 58.32 11
11. TAAVI PÄRN 21.11.1992 Aravete KK 58.26 10
12. MIKK SAARELA 7.02.1994 Avinurme KK 57.53 9
13. GERALD KIVIRAND 24.03.1994 Kanepi G 57.23 8
14. RENEE KUKATS 30.09.1993 Kose G 55.84 7
15. RAIDO REHEPAP 7.02.1995 Käina G 52.83 6
16. SANDER ALJAS 1.04.1993 Kose G 49.50 5
17. SANDER OJASTE 7.12.1993 Paide ÜG 48.46 4
18. MAREK TAMM 24.12.1994 Kanepi G 42.36 3

KAUGUSHÜPE

I MORTEN UMBER 30.11.1993 Orissaare G  5.04 0,3 21
II KRISTO KOMPUS 13.04.1994 Elva G  5.00 0,1 19

III MARGUS NIGUL 23.01.1994 Avinurme KK  4.97 0,7 18
4. EERO VARENDI 16.01.1994 Aravete KK  4.96 0,2 17
5. ANDREAS SINIJÄRV 20.04.1994 Kärdla ÜG  4.88 0,5 16
6. SANDER ALJAS 1.04.1993 Kose G  4.86 1,8 15
7. TAAVI PÄRN 21.11.1992 Aravete KK  4.71 1,8 14



8. HENDRIK RUMMEL 2.12.1993 Avinurme KK  4.58 0,8 13
9. MARKO KÕIV 18.02.1992 Paide G  4.52 0,8 12

10. MIHKEL KRUUSE 12.05.1994 Paide ÜG  4.47 0,2 11
11. GERALD KIVIRAND 24.03.1994 Kanepi G  4.46 0,5 10
12. LAURI KIIRND 10.05.1994 Orissaare G  4.44 0,5 9
13. RASMUS ÕUN  21.10.1993 Paide ÜG  4.24 0,1 8
14. KERTH SIIMUMÄE 13.03.1995 Kose G  4.03 0,6 7
15. RAIDO REHEPAP 7.02.1995 Käina G  4.02 0,2 6

800m jooks

I MARKO-TEPPO KILP 1.11.1993 Kose G 2.26,50 21
II GEORG KÕRRE 3.10.1993 Avinurme KK 2.32,59 19

III RENE PUHKE  16.08.1994 Aravete KK 2.33,49 18
4. KERTH SIIMUMÄE 13.03.1995 Kose G 2.33,52 17
5. EIKO VAHTER 21.05.1995 Käina G 2.37,44 16
6. SANDER MELK 3.07.1994 Elva G 2.39,50 15
7. SANDER SÕÕRD 11.06.1994 Paide G 2.39,77 14
8. MARKO LAURI 27.04.1994 Kärdla ÜG 2.39,90 13
9. TIMO RENK Orissaare G 2.41,36 12

10. KEIJO KOHK 7.09.1994 Paide ÜG 2.46,37 11
11. URMAS-VILLEM SUNDJA 31.10.1993 Paide G DNS
12. KALJU-MARGUS SILLASTE 11.12.1992 Kanepi G DNS

6.-7.klass TÜDRUKUD

60m jooks

I ALICE MIKK 2.09.1994 Käina G 8,84 0 21
II JANETE TRESTIP 12.01.1994 Kose G 8,87 0 19

III RAVE OTSLA 24.02.1994 Aravete KK 8,95 0 18
4. EVERIN PADARI 1.03.1995 Käina G 9,07 0 17
5. HANNA-LIISA ROONE 26.07.1995 Avinurme KK  9.10 0 16
6. LIISI KAKKO 3.11.1994 Orissaare G 9,21 0 15
7. HELENE LEHT 10.07.1994 Kanepi G 9,27 0,1 14
8. ANETE RÄTSEP 17.11.1993 Kärdla ÜG 9,33 0,1 13
9. JAANIKA LEESMAA 5.12.1994 Paide ÜG 9,52 0,1 12

10. ELERI RAAMAT 14.08.1995 Elva G 9,54 0,1 11
11. ELINA ANDERSON 7.12.1995 Elva G 9,58 0 10

12.-13. KRISTA PÄRN 25.12.1994 Kärdla ÜG 9,61 0,1 9
KRISTA KALLAVUS 3.12.1994 Avinurme KK 9,61 0 9

14.-15. VIKTORIA MURIKSE 9.02.1994 Paide G 9,71 0 7
TRIIN PÄRN 11.12.1994 Aravete KK 9,71 0 7

KAUIGUSHÜPE

I JANETE TRESTIP 12.01.1994 Kose G  4.52 0,9 21
II ANNI TÕNISSAAR 8.08.1994 Käina G  4.44 1,3 19

III LIISI KAKKO 3.11.1994 Orissaare G  4.35 0,3 18
4. KATI JUURIK 30.08.1995 Elva G  4.34 0,6 17
5. HELENE LEHT 10.07.1994 Kanepi G  4.26 1,4 16
6. ELINA ANDERSON 7.12.1995 Elva G  4.11 0,2 15
7. JAANIKA LEESMAA 5.12.1994  Paide ÜG  3.96 0,3 14
8. KRISTA PÄRN 25.12.1994 Kärdla ÜG  3.95 1,1 13
9. TEELE KASK 16.03.1994 Aravete KK  3.95 1,2 12



10. AVELI ŠMIGELSKITE 19.10.1994 Avinurme KK  3.85 0,2 11
11. ANETE RÄTSEP 17.11.1993 Kärdla ÜG  3.83 0,7 10
12. MARILIIS MERISALU 24.01.1994 Paide G  3.74 0,1 9
13. KRISTA KALLAVUS 3.12.1994 Avinurme KK  3.74 0,3 8
14. VIKTORIA MURIKSE  09.02.1994 Paide G  3.64 0,1 7

PALLIVISE

I ANNI TÕNISSAAR 8.08.1994 Käina G 52.73 21
II MERILY POROVART 6.03.1994 Orissaare G 51.63 19

III GERLI KÄÄNI 13.01.1994 Avinurme KK 47.45 18
4. AVELI Šmigelskite 19.10.1994 Avinurme KK 45.83 17
5. SANDRA PAJO 28.11.1994 Kärdla ÜG 45.52 16
6. EGLE REKAND 14.09.1994 Elva G 43.81 15
7. KRISTEL TALV 21.02.1995 Kose G 43.34 14
8. JANE HIOP 24.11.1993 Kanepi G 43.27 13
9. GERTRUD ALATARE 21.10.1994 Paide ÜG 41.28 12

10. TEELE KASK 16.03.1994 Aravete KK 40.56 11
11. ERLE-GRETE SAVOLAINEN 2.11.1995 Paide ÜG 39.50 10
12. ENELI ÕIGUS 29.08.1994 Elva G 37.06 9
13. GERDA PÄRTEL 16.12.1993 Paide G 30.87 8
14. KATRIN JUURSALU 1.03.1995 Kärdla ÜG 25.32 7
15. DIANA KAERSOO 27.02.1994 Paide G DNS

600m JOOKS

I ALICE MIKK Käina G 1.49,48 21
II HANNA-LIISA ROONE 26.07.1995 Avinurme KK 1.51,72 19

III JANE HIOP 24.11.1993 Kanepi G 1.54,23 18
4. ENELI ÕIGUS 29.08.1994 Elva G 1.54,65 17
5. MERILY POROVART 6.03.1994 Orissaare G 1.57,62 16
6. KATI JUURIK 30.08.1995 Elva G 1.59,76 15
7. EVERIN PADARI 1.03.1995 Käina G 2.00,83 14
8. RAVE OTSLA 24.02.1994 Aravete KK 2.00,86 13
9. KATRIN JUURSALU 1.03.1995 Kärdla ÜG 2.01,78 12

10. MAIKI HAAB 21.11.1994 Avinurme KK 2.02,24 11
11. SANDRA PAJO 28.11.1994 Kärdla ÜG 2.10,11 10
12. ELERI PÄRNA 9.12.1994 Kanepi G 2.11,22 9
13. TRIIN PÄRN 11.12.1994 Aravete KK 2.12,20 8
14. KRISTEL TALV 21.02.1995 Kose G 2.23,07 7



8.-9.klass POISID

KAUGUSHÜPE

I MIRKO TOOMING 10.01.1993 Avinurme KK  6.09 1,3 21
II KARL -ROBERT SALURI 6.08.1993 Kose G  5.84 0,4 19

III KARL ROOBA 15.08.1992 Paide ÜG  5.52 0,3 18
4. SILVESTER HAMANN Orissaare G  5.38 0,1 17
5. IGOR VOLOšIN 27.10.1991 Aravete KK  5.38 0,3 16
6. KRISTJAN TAMTIK 2.03.1993 Aravete KK  5.24 0,1 15
7. KRISTJAN VOOLAID 29.10.1992 Kärdla ÜG  5.23 0,4 14
8. ERGO TAMM 31.01.1992 Elva G  5.12 0,4 13
9. GERRET KIVIRAND 10.01.1993 Kanepi G  5.10 0,7 12

10. AHTI METSSALU 20.03.1992 Paide G  5.07 0,5 11
11. KRIS KURESOO 16.05.1993 Elva G  5.06 0,3 10
12. JOOSEP PARBO 23.04.1991 Kärdla ÜG  4.92 0,8 9
13.  KERT MAASIK 29.07.1993  Kose G  4.63 0,5 8
14. RENE HELDE 3.04.1993 Orissaare G  4.41 0,2 7
15. DEILOR VÄLI  08.10.1993 Käina G  4.17 0,1 6

KUULITÕUGE

I KARL-ROBERT SALURI 6.08.1993 Kose G  12.30 21
II ROGERT ROOM 18.11.1991 Orissaare G  12.22 19

III KAAREL ROHT 4.02.1993 Käina G  11.94 18
4. TIMO NOOT Orissaare G  11.07 17
5. MARTIN PAASOJA 4.01.1993 Kärdla ÜG  10.98 16
6. ROBIN SAAR 24.09.1992 Paide G  10.91 15
7. SANDER SÜLD 1.11.1991 Aravete KK  10.65 14
8. RENE REEST 23.09.1992 Kanepi G  10.65 13
9. INDREK PÕHJATU  Elva G  10.49 12

10. JANAR TAMM 7.03.1993 Kanepi G  10.17 11
11. HEIMAR ALTMETS 3.03.1992 Aravete KK  10.13 10
12. TOM-ERIK LUOMA-AHO 20.09.1992 Kose G  9.89 9
13. SASS KAARAMA 26.06.1992 Avinurme KK  9.46 8
14. RAIMOND ILVES 3.10.1991 Avinurme KK  9.39 7
15. MARKO KANARBIK 29.02.1992 Kärdla ÜG  9.00 6
16. ALARI KNUDE 7.03.1992 Paide G  8.84 5

100M JOOKS

I AIVAR KÄÄNI 5.01.1992 Avinurme KK 12,06 21 1,3
II KARL ROOBA 15.08.1992 Paide ÜG 12,15 19 1,8

III VALLO MIHKELSOO 11.12.1991 Kose G 12,32 18 1,3
4. KAAREL ROHT 4.02.1993 Käina G 12,43 17 1,3
5. ROGERT ROOM 18.11.1991 Orissaare G  12.50 16 1,3
6. KRISTJAN TAMTIK 2.03.1993 Aravete KK 12,72 15 0,1
7. AHTI METSSALU 20.03.1992 Paide G 12,76 14 1,8
8. MARKO KANARBIK 29.02.1992 Kärdla ÜG 12,89 13 1,3
9. TIMO NOOT Orissaare G 12,91 12 0,1

10. SANDER SÜLD 1.11.1991 Aravete KK  12.94 11 1,8
11.-12. KRIS KURESOO 16.05.1993 Elva G 13.00 10 1,3

JOOSEP PARBO 23.04.1991 Kärdla ÜG  13.00 10 1,8



13. GARRI MÖLDER 26.01.1993 Paide G  13.10 8 1,8
14. RAIMOND ILVES 3.10.1991 Avinurme KK  13.14 7 0,1
15. ALLAR MUUGA 24.10.1991 Kanepi G  13.15 6 0,1
16. JANAR TAMM 7.03.1993 Kanepi G  14.09 5 0,1
17. INDREK PÕHJATU Elva G  14.14 4 0,1

KÕRGUSHÜPE

I MARTIN PAASOJA Kärdla ÜG  1.85 21
II GERRET KIVIRAND Kanepi G  1.82 19

III MIRKO TOOMING 10.01.1993 Avinurme KK  1.65 18
4. RENE HELDE Orissaare g  1.65 17
5. KRISTJAN VOOLAID Kärdla ÜG  1.60 16
6. IGOR VOLOšIN 27.10.1991 Aravete KK  1.60 15
7. AIVAR K'ÄNI 5.01.1992 Avinurme KK  1.55 14
8. MART PROSIN 17.10.1992 Aravete KK  1.50 13
9. ERGO TAMM Elva G  1.50 12

10. TANEL KASEORG Elva G  1.45 11
11. GARRI MÖLDER 26.01.1993 Paide G  1.40 10
12. KERT MAASIK 27.07.1993 Kose G  1.35 9
13. DEILOR VÄLI Käina G  1.20 8

1500m JOOKS

I ALLAR MUUGA 24.10.1991 Kanepi G 4.48,85 21
II HEIMAR ALTMETS 3.03.1992 Aravete KK 4.51,99 19

III VALLO MIHKELSOO 11.12.1991 Kose G 4.52,68 18
4. SIIM JALAKAS 10.09.1992 Aravete KK 4.52,73 17
5. HEIKKI PUKK 23.01.1992 Kärdla ÜG 4.53,17 16
6. TANEL KASEORG 16.09.1993 Elva G 4.58,23 15
7. HEINAR SOTNIK 19.01.1993 Paide G 5.00,66 14
8. VIRGO AGAN 15.01.1993 Avinurme KK  5.01,43 13
9. RASSEL SALUSTE 6.12.1991 Kose G 5.07,44 12

10. JÜRGEN PUURI 17.04.1992 Kärdla ÜG 5.09,00 11
11. SILVESTER HAMANN Orissaare G 5.12,69 10
12. SILVER LAIDRO 3.02.1992 Käina G 7.00,79 9

8.-9.klass TÜDRUKUD

KÕRGUSHÜPE

I PAULA USPENSKI 21.02.1992 Orissaaare G  1.40 21
II-III MERIT KALAMÄGI 22.05.1992 Aravete KK  1.40 19

KAJA-LIIS PALL 5.07.1993 Kärdla ÜG  1.40 19
4. TRIINU LEIF 6.07.1993 Paide ÜG  1.35 17
5. KIRSTI ANDERSON  06.08.1993 Elva G  1.35 16
6. GETTER KÄEVANDES 13.09.993 Käina G  1.30 15
7. PAULA RUBEN  27.06.1993 Kärdla ÜG  1.30 14
8. ELSA VALDMAA 23.02.1993 Kose G  1.30 13
9. LINDA KÕRV 18.07.1992  Avinurme KK  1.10 12

10.-11. JANELY HIOP 30.06.1992 Kanepi G  1.00 11
HERET ADAMSON 6.01.1993 Kanepi G  1.00 11



100M JOOKS

I MAIA SALM 29.07.1993 Paide ÜG 13,79 -1,3 21
II KREETE KANGUR 24.11.1993 Kärdla ÜG 13,85 -1,3 19

III GETTER KÄEVANDES 13.09.1993 Käina G 14,06 -1,3 18
4. KERTTU LEIF 6.07.1993 Paide ÜG 14,17 -1,3 17
5. MERIT KALAMÄGI 22.05.1992 Aravete KK 14,45 -0,2 16
6. GRETE POKK 31.12.1992 Orissaare G 14,57 -0,2 15
7. MERLI SALURA 23.07.1992 Kose G 14,61 -0,2 14
8. EVA JELENSKAJA 24.11.1993 Aravete KK 14,76 -1,3 13
9. KADRI RÄIS 22.08.1992 Kärdla ÜG 14,83 -1,2 12

10. ILONA MARIPUU 12.09.1992 Elva G 14,85 -0,2 11
11. KATERIIN ALJAS 17.03.1993 Orissaare G 14,96 -0,2 10
12. KADI NURS 30.06.1993 Käina G 15,01 -1,3 9
13. LIINA KANGUR 18.11.1992 Avinurme KK 15,37 -0,2 8
14. HERET ADAMSON 6.01.1993 Kanepi G 15,84 -1,3 7
15. MARGOT ÕUNAPUU 17.06.1992 Kose G 16,02 -1,3 6
16. MARGARETH TAMM 13.03.1992 Avinurme KK 16,26 -1,3 5
17. EVELIN SARNIK Paide G DNS
18. GADDI PAUGUS 9.06.1992 Paide G DNS

KUULITÕUGE

I MARII PILV 19.05.1992 Aravete KK  10.25 21
II MARILIIS LEPIKULT 21.04.1992 Paide ÜG  10.22 19

III EGLE PÕLDMAA 26.09.1992 Paide G  9.19 18
4. GRETE POKK 31.12.1992 Orisaare G  8.99 17
5. PAULA RUBEN 21.06.1993 Kärdla ÜG  8.61 16
6. MERILIN ADLER 25.06.1992 Paide G  8.22 15
7. HELIKA AIGRO 18.03.1993 Kanepi G  8.03 14
8. MARI-LIIS OJASALU 26.11.1992 Kärdla ÜG  8.03 13
9. ELIS VAIN 22.06.1992 Avinurme KK  7.87 12

10. KAROLIINA SOONBERG 26.05.1992 Elva G  7.73 11
11. MARGOT ÕUNAPUU 17.06.1992 Kose G  7.71 10
12. GRETE VILBA 7.03.1992 Kose G  7.52 9
13. BIRGIT KREISBERG 25.09.1992 Avinurme KK  6.66 8
14. KADI NURS 30.06.1993 Käina G  6.57 7

800m JOOKS

I GRETE VILBA 7.03.1992 Kose G 2.34,42 21
II REGINA SAKKOOL 16.04.1993 Aravete KK 2.40,44 19
III EVA JELENSKAJA 24.11.1993 Aravete KK 2.40,58 18
4. ELSA VALDMAA 23.02.1993 Kose G 2.49,59 17
5. MARI-LIIS OJASALU 26.11.1992 Kärdla ÜG 2.50,85 16
6. EGLE PÕLDMAA 26.09.1992 Paide G 2.52,38 15
7. LIIS KUKIN  02.09.1993 Elva G 2.54,02 14
8. KAIA ZUPPING 25.11.1992 Elva G 2.57,34 13
9. MARIS PREEM 7.02.1993 Kärdla ÜG 2.57,65 12

10. KATERIIN ALJAS 17.03.1993 Orissaare G 2.57,66 11
11. BIRGIT KREISBERG 25.09.1992 Avinurme KK 3.01,21 10
12. KRISTIINE KÄÄRAMEES 1.03.1993 Käina G 3.05,03 9
13. JANELY HIOP 30.06.1992 Kanepi G 3.26,06 8



KAUGUSHÜPE

I KERTTU LEIF 6.07.1993 Paide ÜG  4.99 1,9 21
II KREET KANGUR 24.11.1992 Kärdla ÜG  4.93 0,1 19

III PAULA USPENSKI 21.02.1992 Orissaare G  4.78 0,2 18
4. MAIA SALM 29.07.1993 Paide ÜG  4.42 0,9 17
5. REGINA SAKKOOL 16.04.1993 Aravete KK  4.39 1,8 16
6. KRISTI ANDERSON 6.08.1993 Elva G  4.32 0,4 15
7. KADRI RÄIS 22.08.1992 Kärdla ÜG  4.31 0,2 14
8. LIINA KANGUR  18.11.1992 Avinurme KK  4.18 1,7 13
9. MERLI SALURA 23.07.1992 Kose G  4.05 1,9 12

10. HELIKA AIGRO 18.03.1993 Kanepi G  3.99 0,1 11
11. ILONA MARIPUU 12.09.1992 Elva G  3.96 -0,2 10
12. MARGARETH TAMM 13.03.1992 Avinurme KK  3.77 0,1 9
13. KRISTIINE KÄÄRAMEES 1.03.1993 Käina G  3.28 1,1 8



10.-12.klass NOORMEHED

KUULITÕUGE

I PRIIDU NIIT 27.01.1990 Käina G 15.58 21
II MARKO REMLIK 27.05.1989 Aravete KK 13.31 19

III AIVAR TOOM 29.10.1988 Paide G 13.31 18
4. KAAREL PENDER 1.11.1989 Elva G  11.08 17
5. KRISTJAN PALM 20.05.1989 Avinurme KK  10.68 16
6. TAAVI KUKK 15.01.1989 Paide G  10.17 15
7. KULDAR KAASIK Orissaaare G  10.14 14
8. SANDER JÕESAAR 29.06.1989 Elva G  9.88 13
9. SIIM SUUR 8.02.1991 Kose G  9.69 12

10. TAAVO PREILER Orissaaare G  9.51 11
11. AIVAR AASMA 30.07.1990 Kärdla ÜG  7.76 10

100m JOOKS

I IVAR VOOREL 15.02.1989 Aravete KK  11.86 1,4 21
II MAGNUS KÜNNAPAS 31.05.1990 Aravete KK  12.01 1,4 19

III SANDER EESMAA 03.041991 Paide ÜG  12.16 0,8 18
4. TAAVI MERISALU 6.10.1989 Elva G  12.23 0,8 17
5. SANDER PRITS 19.12.1990 Kose G  12.37 0,8 16
6. SANDER JÕESAAR 29.06.1989 Elva G  12.39 0,8 15
7. TAGO TREI 18.10.1990 Kose G  12.56 1,4 14
8. GERT PÕDER 24.11.1989 Paide G  12.62 1,4 13
9. JÜRGEN LIISTER 24.05.1990 Kärdla ÜG  12.66 1,4 12

10. SANDER LOPATO 4.07.1990 Orissaare G  12.68 0,8 11
11. AHTO AGAN 2.01.1991 Avinurme KK  13.02 0,8 10
12. INDREK HAAVISTU 15.04.1990 Kanepi G  13.07 1,4 9
13. MARTIN TUUL 30.10.1991 Käina G  13.49 1,4 8
14. LAURI KIRSIPUU 24.12.1989 Kanepi G  13.67 0,8 7

KETTAHEIDE

I PRIIDU NIIT 27.01.1990 Käina G 51.38 21
II KAAREL PENDER 1.11.1989 Elva G 39.06 19

III AIVAR TOOM 29.10.1988 Paide G 38.16 18
4. MARKO REMLIK 27.05.1989 Aravete KK 35.19 17
5. KRISTJAN PALM 20.05.1989 Avinurme KK 30.73 16
6. TAGO TREI 18.10.1990 Kose G 28.37 15
7. ARTUR GRAZER 23.07.1990 Paide G  28.08 14
8. PAAVO PREILER Orissaare G  26.10 13
9. ERGO ADAMSON 24.08.1990 Kanepi G  21.97 12

10. ALAR HUTROV 17.01.1990 Avinurme KK 21.34 11
11. KULDAR KAASIK  Orissaare G 17.50 10

KÕRGUSHÜPE

I MARTIN TAMLAK 13.02.1989 Aravete KK  1.85 21
II SIIM SUUR 8.02.1991 Kose G  1.75 19

III PRIIT SAAREMÄEL Orissaare G  1.75 18
4. HENRI JÄRVIK 19.04.1990 Paide ÜG  1.70 17
5. JARMO VOOGLAINE 22.11.1990 Paide G  1.70 16
6. ANTTI VEEVO 20.12.1989 Käina ÜG  1.65 15



7. ERGO ADAMSON Kanepi G  1.65 14
8. JEVGENI FARKAVETS 4.05.1989 Avinurme KK  1.60 13
9. TAAVI TREIER  03.11.1989 Paide G  1.60 12

10. KAAREL ROOSE Elva G  1.45 11

KAUGUSHÜPE

I SANDER PRITS 19.12.1990 Kose G  5.88 0,9 21
II TAAVI MERISALU 6.10.1989 Elva G  5.83 0,6 19

III SANDER EESMAA 3.04.1991 Paide ÜG  5.81 0,1 18
4. SANDER LOPATO 4.07.1990 Orissaare G  5.76 0,7 17
5. IVAR VOOREL 15.02.1989 Aravete KK  5.86 0,2 16
6. MARTIN TAMLAK 13.02.1989 Aravete KK  5.57 0,1 15
7. JEVGENI FARKAVETS 4.05.1989 Avinurme KK  5.44 0,4 14
8. INDREK HAAVISTU 15.04.1990 Kanepi G  5.42 0,6 13
9. AUNO SAARE 22.11.1989 Paide G  5.42 0,7 12

10. MARTIN TUUL 30.10.1991 Käina G  5.41 0,5 11
11. KAAREL ROOSE 24.02.1989 Elva G  5.26 0,1 10
12. JARMO VOOGLAINE 22.11.1990 Paide G  5.10 9 9

1500M JOOKS

I MADIS TAMM 23.04.1989 Kose G 4.26,86 21
II MAGNUS KÜNNAPAS 31.05.1990 Aravete KK 4.29,47 19

III AHTO AGAN 2.01.1991 Avinurme KK 4.31,17 18
4. JOONAS JAANOVITS 4.06.1991 Kose G 4.31,97 17
5. HENRI JÄRVIK 19.04.1990 Paide ÜG 4.35,17 16
6. TAAVI TREIER 3.11.1989 Paide G 5.02,77 15
7. JÜRGEN LIISTER 24.05.1990 Kärdla ÜG 5.06,88 14
8. KRIS ADAMSON 30.07.1991 Kanepi G 5.09,99 13
9. PRIIT SAAREMÄEL Orissaare G 5.23,20 12

10. AIVAR AASMA 30.07.1990 Kärdla ÜG 5.25,91 11
11. KRISTJAN TIKKA 27.06.1989 Käina G 5.30,81 10
12. HEIGO LEPIK Elva G 5.50,89 9

10.-12.klass NEIUD

KÕRGUSHÜPE

I HELIN KASELA 26.06.1989 Paide ÜG  1.58 21
II MERILIN TIKERBER 8.11.1989 Kärdla ÜG  1.55 19

III-4. MARET LOOPALU Kärdla ÜG  1.45 18
LEANA HIIS Orissaare G  1.45 18

5. SILVA SUVI 24.03.1989 Avinurme KK  1.35 16
6. KAIRE LUSTI 30.06.1990 Kose G  1.30 15
7. MAIE MÄE 18.03.1991 Aravete KK  1.30 14

8.-9. KATRINA VARA 20.10.1990 Käina G  1.10 13
PILLE KUKK Kanepi G  1.10 13

10. KRISTA KOITLA 28.09.1990 Kanepi G  1.10 11
11. KAISA VILJAR Elva G  1.00 10

KETTAHEIDE

I HÄLI-HERTA HAAVAPUU 6.03.1990 Kärdla ÜG 37.76 21
II KREETE PRUUL 1.05.1990 Kärdla ÜG 33.61 19



III LIINA LEMBER 14.09.1990 Orissaare G 27.79 18
4. KRISTI TÜLI 27.04.1990 Elva G 24.29 17
5. KADRI VILBA 4.09.1991 Kose G 23.88 16
6. KRISTIINA ASSMANN 15.04.1989 Aravete KK 23.74 15
7. REET KEERD 11.05.1990 Orissaare G 23.46 14
8. RAINA ERIN 25.07.1990 Käina G 19.15 13
9. TAIVI TOOMMÄGI 30.09.1989 Avinurme KK 18.62 12

10. MARIANN VISSAK 24.09.1989 Paide ÜG 19.91 11
11. MARGE SAAR 2.10.1990 Paide G 16.66 10
12. ELLE TREIER 17.05.1991 Paide G 16.00 9
13. MARI-LIIS PÄRNA 30.06.1991 Kanepi G  12.28 8

100M JOOKS

I ANNI KURESOO 27.09.1990 Elva G 13,11 -0,9 21
II MARIS VARDJA 7.02.1991 Paide G 14,13 -0,8 19

III ENE-LY JÕGEDA 23.02.1989 Kose G 14,16 -0,9 18
4. MARIE REIMAN 17.04.1991 Paide G 14,25 -0,9 17
5. SILVA SUVI 24.03.1989 Avinurme KK 14,28 -0,9 16
6. KADRI VILLEM 8.07.1990 Orissaare G 14,34 -0,8 15
7. MAIE MÄE 18.03.1991 Aravete KK 14.50 -0,8 14
8. MERILIN TIKERBER 8.11.1989 Kärdla ÜG 14,52 -0,9 13
9. STELLA NETSE 14.02.1990 Kose G 14.90 -0,8 12

10. KRISTA KOITLA 28.09.1990 Kanepi G 15,87 -0,9 11
11. SANNE RÜÜTELMAA 8.02.1990 Käina G 16,24 -0,8 10
12. KEA KOORM 7.04.1990 Kanepi G 16.40 -0,8 9
13. KERSTIN VALDSALU 30.07.1991 Paide ÜG DNS

800M JOOKS

I KRISTI TÜLI 27.04.1990 Elva G 2.29,44 21
II LIIS SCHASMIN 15.10.1990 Avinurme KK 2.39,06 19

III KARMEN ALNEK 4.03.1989 Elva G 2.40,70 18
4. JANA RAUDE 1.10.1991 Paide G 2.44,53 17
5. PAULIINE NETTAN 23.07.1991 Kose G 2.47,86 16
6. REET KEERD 11.05.1990 Orissaare G 2.53,63 15
7. EVELIN IVASTE 16.07.1991 Kanepi G 3.09,78 14
8. TAALI VÄHTER 14.05.1991 Aravete KK 3.31,98 13
9. SANNE RÜÜTELMAA 8.02.1990 Käina G 3.35,81 12

10. KRISTIINA SARDIS 1989 Paide G DNS

KUULITÕUGE

I HÄLI-HERTA HAAVAPUU 6.03.1990 Kärdla ÜG  10.91 21
II LIINA LEMBER 14.09.1990 Orissaare G  9.87 19

III ENE-LY JÕGEDA 23.02.1989 Kose G  9.39 18
4. KRISTIINA ASSMANN 15.04.1989 Aravete KK  9.16 17
5. MARIANN VISSAK 24.09.1989 Paide ÜG  8.45 16
6. MARIS VARDJA 7.02.1991 Paide G  8.52 15
7. TAIVI TOOMMÄGI 30.09.1989 Avinurme KK  8.24 14
8. KREETE PRUUL 1.05.1990 Kärdla ÜG  8.08 13
9. RAINA ERIN 25.07.1990 Käina G  7.11 12

10.  PILLE KUKK 13.03.1990 Kanepi G  7.06 11
11. JANA ARUDE 1.10.1991 Paide G  6.72 10
12. KARMEN ALNEK 4.03.1989 Elva G  6.63 9



KAUGUSHÜPE

I ANNI KURESOO 27.02.1990 Elva G  5.50 1,7 21
II KADRI VILBA 4.09.1991 Kose G  4.88 1,1 19

III GETTER KALLAS 3.11.1989 Paide G  4.74 0,5 18
4. HELIN KASELA 26.06.1989 Paide ÜG  4.70 0,8 17
5. KERSTIN VALDSALU 30.07.1991 Paide ÜG  4.66 1,2 16
6. MARET LOOPALU 24.01.1990 Kärdla ÜG  4.63 1,9 15
7. LEANA HIIS 12.05.1990 Orissaare G  4.59 0,2 14
8. KADRI VILLEM 8.09.1990 Orissaare G  4.53 1,9 13
9. KATRINA VARA 2.10.1990 Käina G  4.44 1,4 12

10. KAIRE LUSTI 30.06.1990 Kose G  4.38 1,5 11
11. MARIE REIMAN 17.04.1991 Paide G  4.27 1,7 10
12.  EGE KURGANOV 7.03.1991 Aravete KK  3.93 1,8 9
13. OLESJA FOMITšENKO 14.07.1991 Avinurme KK  3.60 0,6 8



Väike-Rootsi teatejooks

1. Elva Gümnaasium 2.19,69 Anni Kuresoo, Kaarel Pender, Kristi Tüli, Taavi Merisalu
2. Kärdla Ühisgümnaasium 2.21,66 Merilin Tikerber, Heikki Pukk, Kreet Kangur, Martin Paasoja
3. Aravete Keskkool 2.21,87 Merit Kalamägi, Ivar Voorel, Maie Mäe, Magnus Künnapas
4. Orissaare Gümnaasium 2.24,48 Kadri Villem, Morten Umbel, Paula Uspenski, Rogert Room
5. Avinurme Keskkool 2.28,37 Silva Suvi, Mirko Tooming, Liis Schasmin, Aivar Kääni
6. Kose Gümnaasium 2.28,53 Ene-Ly Jõgeda, Sander Prits, Merily Salura, Siim Suur
7. Paide Gümnaasium 2.30,48 Marie Reiman, Getter Kallas, Garri Mölder, Auno Saare
8. Kanepi Gümnaasium 2.35,37 Helene Leht, Gerret Kivirand, Jane Hiop, Allar Muuga
9. Käina Gümnaasium 2.44,32 Getter Käevandes, Kristjan Laupa, Alice Mikk, Eiko Vahtra

Võistkondlik paremusjärjestus

1. Aravete Keskkool 649p.
2. Orissaare Gümnaasium 620
3. Kose Gümnaasium 619
4. Elva Gümnaasium 601
5. Kärdla Gümnaasium 565
6. Avinurme Keskkool 563
7. Paide Gümnaasium 474
8. Käina Gümnaasium 462
9. Paide Ühisgümnaasium 422

10. Kanepu Gümnaasium 418

Peakohtunik Leonhard Soom


